LLiupses Hukonan Bnagumuposuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mosunuusa CBepeHun

damunus, MMfa, oTYECTBO LLnpses Hukonan Bnagummposuy

Homep B peecTtpe uneHos POO 005201

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 28.11.2008

HoMep oTtyeTta 1Op. IMLO 3aKJIlOYMBLUEE A0rOBOpP Aata Ob6beKkT Bun . Hanpaanelﬂme

cocTaB/ieHUs onpepenseMon OLLeHO4YHOM
06 oueHke Ha npoBeAeHue OLLeHKHU OLLeHKHM
oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTHU

29/04kH HMNo Lnpses Hukonaii 09.04.2025 KBapTupa PbiHOYHaA OueHKa HeABUXXNMOCTK
Bnagnmunposuy

30/04kH HNO Wupsnes Hukonai 22.04.2025 Oom PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
Bnagumunposuny

37/04kH 000 "KMnao" 02.04.2025 KsapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

38/04kH 000 "KMnao" 02.04.2025 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNMOCTU

39/04kH 000 "KMnao" 03.04.2025 Oom PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

40/04KH 000 "KM30" 04.04.2025 ::::';'_2“0' PblHOYHas OueHKa HeaBMXUMOCTU

41/04KH 000 "KIM30" 08.04.2025 KsapTupa PbIHO4YHas OueHKa HeaBUXUMOCTH

43/04KH 000 "KMN30" 11.04.2025 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

44/04KH 000 "KM30" 14.04.2025 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXUMOCTU

45/04KH 000 "KMnao" 14.04.2025 Oom PbiHOYHaA OueHKa HeABUXMMOCTH

46/04KH 000 "KM30" 15.04.2025 KsapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

47/04kH 000 "KMN30" 15.04.2025 KsapTupa PblHOYHas OueHKa HeBMXXUMOCTH

48/04KH 000 "KMnao" 15.04.2025 Oom PbiHOYHaA OueHKa HeaABUXMMOCTH

49/04KH 000 "KMnao" 16.04.2025 Fapax PblHOYHaA OueHKa HeaABUXMMOCTH

50/04kH 000 "KMnao" 17.04.2025 Oom PbiHOYHaA OueHKa HeABUXXMMOCTN

51/04kH 000 "KMnao" 21.04.2025 Oom PbiHOYHaA OueHKa HeaABUXMMOCTN

52/04kH 000 "KMN30" 28.04.2025 KsapTupa PblHOYHas OueHKa HeIBMXXUMOCTH

53/04kH 000 "KMnao" 28.04.2025 Oom PbiHOYHasA OueHKa HeABUXXMMOCTN

54/04kH 000 "KMnao" 28.04.2025 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeABMXNUMOCTU

55/04kH 000 "KMnao" 30.04.2025 Oom PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

31/05kH dno Llnpses Hukonai 13.05.2025 3em PbiHOYHaAa OueHKa HeABUXMMOCTN
Bnagnmunposuy y4acToK

32/05kH HNo Livpses Hukonai 16.05.2025 Oom PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
Bnagvmuposuny

33/05kH 4o Lvpses Hukonai 20.05.2025 KsapTupa PbIHO4YHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
Bnagvmunposuy

34/05kH 4no LWupses Hukonai 30.05.2025 Kom PbIHOYHas OueHKa HeBUXNMOCTH
Bnagnmunposuny nometlleHmne

35/05kH dMno Lvpses Hukonai 30.05.2025 Fapax PbIHO4YHas OueHKa HeaBUXUMOCTH

Bnagnmunposuy



57/05kH

58/05kH

59/05kH

60/05kH

61/05kH

62/05kH

63/05kH

64/05kH

65/05kH

66/05kH

67/05KH

68/05KH

69/05KH

70/05kH

71/05kH

72/05kH

73/05kH

74/05kH

75/05kH

76/05kH

36/06kH

37/06KH

38/06kH

39/06kH

77/06KH

78/06KH

79/06KH

80/06KH

81/06KH

82/06KH

83/06KH

84/06KH

000 "Kna0"
000 "Kna0"
000 "Kna0"
000 "Kna0"
000 "Kna0"
000 "Kna0"
000 "Kna0"
000 "Knao"
000 "Knao"
000 "Kna0"
000 "Kns0"
000 "Kns0"
000 "Kns0"
000 "Kna0"
000 "Kna0"
000 "Kna0"
000 "Kna0"
000 "Kna0"
000 "Kna0"
000 "Kna0"

4Mo Wwnpses Hukonaw
Bnagnmuposuy

4YMoO LWwnpses Hukonan
Bnaoumuposny

4o LWwnpses Hukonamn
Bnagnmunposuy

4YMO LWwnpseB Hukonan
Bnagumuposny

000 "Knao*"
000 "Kna0o*"
000 "Kna0"
000 "Kna0o*"
000 "Kna0o"
000 "Knao*"
000 "Knao*"

000 "Kna0"

05.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

15.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

05.06.2025

05.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

02.06.2025

04.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

16.06.2025

Oom

Oom

Oom

Oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Fapax

Oom

KBapTupa

Oom

KBapTupa

Oom

Lom

KBapTupa

Oom

KBapTupa

KBapTupa

Lom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3em
y4acToK

Hom

om

KeapTupa

Hom

Hom

Oom

Oom

KeapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaAa

PbiHO4YHaAa

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTHN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



85/06KH

86/06KH

87/06KH

88/06KH

89/06KH

90/06KH

91/06KH

92/06KH

93/06KH

94/06KH

95/06KH

96/06KH

97/06KH

98/06KH

99/06KH

100/06kH

101/06kH

000 "Kna0*"

000 "Kna0"

000 "KMN30"

000 "KM30"

000 "KIM30"

000 "KM30"

000 "KMN30"

000 "KMN30"

000 "KMN30"

000 "KMN30"

000 "Knao*"

000 "Kna0o*"

000 "Kna0"

000 "Kns0"

000 "Kna0o"

000 "Kna0o*"

000 "Kna0*"

16.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

3em
y4acToK

3em
y4acToK

3eMm
y4acTok

Oom

KBapTupa

Oom

Oom

KBapTupa

Oom

KBapTupa

KeapTupa

Oom

3em
y4acToK

3em
y4acToK

KeapTupa

Oom

KeapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHana

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM



	Ширяев Николай Владимирович

