

# Ширяев Николай Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ширяев Николай Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005201			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.11.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
29/04кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	09.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
30/04кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	22.04.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
37/04кн	ООО "КПЭО"	02.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
38/04кн	ООО "КПЭО"	02.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
39/04кн	ООО "КПЭО"	03.04.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
40/04кн	ООО "КПЭО"	04.04.2025	Машино-место	Рыночная	Оценка недвижимости
41/04кн	ООО "КПЭО"	08.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
43/04кн	ООО "КПЭО"	11.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
44/04кн	ООО "КПЭО"	14.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
45/04кн	ООО "КПЭО"	14.04.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
46/04кн	ООО "КПЭО"	15.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
47/04кн	ООО "КПЭО"	15.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
48/04кн	ООО "КПЭО"	15.04.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
49/04кн	ООО "КПЭО"	16.04.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
50/04кн	ООО "КПЭО"	17.04.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
51/04кн	ООО "КПЭО"	21.04.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
52/04кн	ООО "КПЭО"	28.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
53/04кн	ООО "КПЭО"	28.04.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
54/04кн	ООО "КПЭО"	28.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
55/04кн	ООО "КПЭО"	30.04.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
31/05кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	13.05.2025	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
32/05кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	16.05.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
33/05кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	20.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
34/05кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	30.05.2025	Ком помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
35/05кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	30.05.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости

57/05кн	ООО "КПЭО"	05.05.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
58/05кн	ООО "КПЭО"	05.05.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
59/05кн	ООО "КПЭО"	05.05.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
60/05кн	ООО "КПЭО"	06.05.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
61/05кн	ООО "КПЭО"	07.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
62/05кн	ООО "КПЭО"	07.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
63/05кн	ООО "КПЭО"	12.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
64/05кн	ООО "КПЭО"	13.05.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
65/05кн	ООО "КПЭО"	13.05.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
66/05кн	ООО "КПЭО"	13.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
67/05кн	ООО "КПЭО"	15.05.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
68/05кн	ООО "КПЭО"	20.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
69/05кн	ООО "КПЭО"	20.05.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
70/05кн	ООО "КПЭО"	20.05.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
71/05кн	ООО "КПЭО"	22.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
72/05кн	ООО "КПЭО"	22.05.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
73/05кн	ООО "КПЭО"	22.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
74/05кн	ООО "КПЭО"	26.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
75/05кн	ООО "КПЭО"	26.05.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
76/05кн	ООО "КПЭО"	27.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
36/06кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	05.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
37/06кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	05.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
38/06кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	09.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
39/06кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	09.06.2025	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
77/06кн	ООО "КПЭО"	02.06.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
78/06кн	ООО "КПЭО"	04.06.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
79/06кн	ООО "КПЭО"	09.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
80/06кн	ООО "КПЭО"	09.06.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
81/06кн	ООО "КПЭО"	10.06.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
82/06кн	ООО "КПЭО"	10.06.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
83/06кн	ООО "КПЭО"	10.06.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
84/06кн	ООО "КПЭО"	16.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

85/06кн	ООО "КПЭО"	16.06.2025	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
86/06кн	ООО "КПЭО"	16.06.2025	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
87/06кн	ООО "КПЭО"	17.06.2025	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
88/06кн	ООО "КПЭО"	17.06.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
89/06кн	ООО "КПЭО"	20.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
90/06кн	ООО "КПЭО"	20.06.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
91/06кн	ООО "КПЭО"	23.06.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
92/06кн	ООО "КПЭО"	23.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
93/06кн	ООО "КПЭО"	23.06.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
94/06кн	ООО "КПЭО"	24.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
95/06кн	ООО "КПЭО"	25.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
96/06кн	ООО "КПЭО"	25.06.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
97/06кн	ООО "КПЭО"	25.06.2025	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
98/06кн	ООО "КПЭО"	25.06.2025	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
99/06кн	ООО "КПЭО"	25.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
100/06кн	ООО "КПЭО"	27.06.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
101/06кн	ООО "КПЭО"	30.06.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости